
Drömfinal i
 

"NYA HANDEN OPEN”!
 

Publicerat 2012-10-02 (av Peter Siegel)
 

Vad kunde vara mer spännande än att se om sjufaldige HANDEN OPEN vinnaren Thomas Dahlberg från Atlas Copco Pk skulle bli historisk genom att vinna denna nervkrävande tävling för åttonde gången! Den som först vann
Handen Open sju gånger var flerfaldige svenska mästaren Per Ahldén som dock föll för åldersstrecket för några år sedan och nu har slutat att tävla. Thomas Dahlberg lyckades tangera Pers rekord och skulle i år kanske kunna
bli historisk genom att vinna för åttonde gången.

Thomas Dahlberg sköt bra i grundomgången (287 p) och låg därmed på andra plats inför finalomgångarna. Hemmasonen, Handen Pk:s nya superstjärna Per Qvarnström, låg etta med 288 poäng. Skulle de båda
storfavoriterna klara sig ända till sista finalomgången så betydde det en riktigt rafflande och gastkramande final. ”En riktig drömfinal!”

Spänningen om Thomas Dahlberg skulle nå finalen höjdes ytterligare i halvfinalen där Thomas och hans motståndare Göran Svahn sköt lika. Ett enda ”sudden death skott”, där det gällde att skjuta närmast mittpunkten, skulle
avgöra om vem som skulle gå vidare. Pressen på båda var enorm vilket märktes tydligen även i publiken eftersom båda skyttar fick problem och var tvungna att lyfta hela fyra (4!) gånger för att få iväg detta avgörande skott
inom två minuter. Och, kan man tänka sig, båda sköt en ”kanttia” till höger. Thomas tia träffade mitt på linjen och Görans lite mer till höger mot nian. Denna hårfina skillnad gjorde att Thomas Dahlberg klarade sig vidare än en
gång!

I finalen stod nu Handens bästa skytt, Per Qvarnström, en mycket talangfull kille som hade vunnit många tävlingar och det dessutom med otroligt bra resultat och en sjufaldig vinnare av Handen Open. Två lika duktiga skyttar!
Frågan var bara vem som hade de bästa nerverna just nu!

Per Qvarnström började första finalserien av två med 49 poäng! Thomas Dahlberg fick plötsligt ”vänsterläge” och sköt en tia, tre nior och en åtta till vänster – 45 poäng – katastrof! Thomas skulle nu behöva hämta in 4 poäng i
den andra och sista finalserien. Thomas sköt sedan skjuta 48 p och lyckades med det bara att hämta in en poäng. Därmed var det avgjort och Thomas Dahlberg får försöka igen nästa år att bli historisk genom att vinna Handen
Open för åttonde gången!

Vinnaren av årets NYA HANDEN OPEN, ”coole” Per Qvarnströms kommentar var. – Otroligt vad jag var nervös! Men, det finns som bekant bara två typer av pistolskyttar, de som är nervösa och de som är nervösa och skjuter
bra ändå!

STORT GRATTIS till Per Qvarnström i år och kom igen till Thomas Dahlberg nästa år!

 
 

I Handens klubbstuga ...

  
... kollades vapnen och ...



... skyttarna bjöds på kanongod & värmande gulaschsoppa!

Göran Svahn öppnade med 50 och gick vidare till finalerna.

Hemmasonen Kjell Ekstam sköt 50 i vgrp A.

Ibland gick  dock "tolkskotten" INTE in!

Åtta (8!) skyttar gick till "Nya Handen Open" finalen!



"Skjuta" kunde ju alla finalister,
men vem hade de bästa nerverna?

    
Thomas Dahlberg >  "Sudden Death!" < Göran Svahn
Två kanttior - den vänstra var bättre och gick vidare!

De fyra bästa i finalen:
Thomas Dahlberg, Per Qvarnström, Göran Svahn, Patrik Ålander.

 

Till sist:
Thomas Dahlberg mot Per Qvarnström



Per Qvarnström
Nya "NYA HANDEN OPEN" vinnare!

 


